

*T. Nørregaard ApS  
Industriparken 19, Skodborg  
6630 Rødding*

*CVR-nr: 29 84 87 26*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2018*

*(12. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/6 2019

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	T. Nørregaard ApS Industriparken 19, Skodborg 6630 Rødding
	CVR-nr.: 29 84 87 26
	Stiftet: 6. september 2006
	Kommune: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Nørregaard
<b>Revisor</b>	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
<b>Ejerforhold</b>	T. Nørregaard Holding ApS, Industriparken 19, Skodborg, 6580 Vamdrup
<b>Hovedaktivitet</b>	Selskabets formål er at drive smede- og håndværksarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at udføre smedearbejder som underleverandør.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 151.758. Balancen viser en egenkapital på DKK 698.062.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>1.574.980</b>	<b>1.921</b>
1 Personaleomkostninger.....	-1.115.794	-1.247
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-176.823	-197
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>282.363</b>	<b>477</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-8.869	-8
Andre finansielle omkostninger.....	-73.905	-67
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>199.589</b>	<b>402</b>
3 Skat af årets resultat.....	-47.831	-31
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>151.758</b>	<b>371</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	151.758	371
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>151.758</b>	<b>371</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

## AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Grunde og bygninger .....	902.415	942
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	728.033	814
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.630.448</b>	<b>1.756</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.630.448</b>	<b>1.756</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	235.000	125
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>235.000</b>	<b>125</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	624.281	281
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	319.585	387
Andre tilgodehavender .....	55.938	63
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>999.804</b>	<b>731</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.234.804</b>	<b>856</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.865.252</b>	<b>2.612</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Overført resultat.....	573.062	422
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>698.062</b>	<b>547</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	35.800	34
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>35.800</b>	<b>34</b>
Prioritetsgæld.....	443.397	469
Kreditinstitutter.....	128.549	193
Leasingforpligtelser .....	141.299	217
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>713.245</b>	<b>879</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	165.101	156
Kreditinstitutter.....	277.884	45
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	328.411	461
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	280.213	229
Anden gæld.....	341.536	246
Periodeafgrænsningsposter .....	25.000	15
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.418.145</b>	<b>1.152</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>2.131.390</b>	<b>2.031</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.865.252</b>	<b>2.612</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2018	2017 kr. 1000	
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget .....	3	3	
Lønninger.....	1.005.658	1.072	
Pensioner .....	64.740	130	
Andre omkostninger til social sikring .....	45.396	45	
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b><u>1.115.794</u></b>	<b><u>1.247</u></b>	
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>			
Bygninger .....	39.401	39	
Driftsmateriel og inventar.....	137.422	158	
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b><u>176.823</u></b>	<b><u>197</u></b>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets resultat .....	46.131	59	
Regulering af udskudt skat .....	1.700	-28	
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b><u>47.831</u></b>	<b><u>31</u></b>	
	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Prioritetsgæld.....	468.797	25.400	339.500
Kreditinstitutter.....	192.349	63.800	0
Leasingforpligtelser .....	217.200	75.901	0
	<b><u>878.346</u></b>	<b><u>165.101</u></b>	<b><u>339.500</u></b>

NOTER

2018 2017  
kr. 1000

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet T. Nørregaard Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, 468.797 DKK er afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 902.415 DKK. Seneste offentliggjorte ejendomsvurdering udgør 580.000 DKK.

Selskabets har udstedt ejerpantebrev på i alt 850.000 DKK, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.
